OFÍCIO VEREADOR N° 188/2015
São Roque, 27 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto a SABESP, no sentido que seja providenciado o fechamento do buraco e colocação de tampa de concreto na Estrada da Caputera, próximo ao nº 375, Vila Vilma, Distrito de Maylasky. (conforme foto anexa)
A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos motoristas e pedestres que passam pelo local, em sua grande maioria moradores, pois é alto o risco de acidentes em razão do buraco feito pela SABESP no citado local

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(Mestre Kalunga)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATEUCCI
MD. Diretor do Departamento de Obras de São Roque – SP
C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2015 - 14:08:59 00476/2015